

Municipalidad de Jesús de Otoro, Departamento de Intibucá Tel. 2784-40-41/2784-46-99



MEMORANDUM

PARA

: Ana Miriam Inestroza Mendoza.

Oficial de Acceso a la Información Pública.

DE

: Nicole Freije Inestroza

Secretaria Municipal

ASUNTO

: Informe de Convenios Interinstitucionales Suscritos en la

Municipalidad de Jesús de Otoro, Intibucá.

FECHA

: AL 30 DE JUNIO AÑO 2022.

La Suscrita Secretaria Municipal de la ciudad de Jesús de Otoro, Departamento de Intibucá; por este medio:

HACE CONSTAR

Que <u>NO HA SIDO SUSCRITO NINGÚN CONVENIO</u> en la Municipalidad de Jesús de Otoro, Intibucá.; correspondiente del <u>01 al 30 de JUNIO año 2022.</u>

Atentamente,

Abg. Nicole Preije Inestroza Secretaria Municipal